Sistema de accionamiento

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

1 252313510001 Eje motriz (KD) Eje motriz (KD) 1
2 255013520003  |Ajuste de la cufia 1 Ajuste de calzas1 1
3 255013520002  |Tuerca M20x1,5 TuercaM20x1,5 8
4 910600100021  |pasador de espiga GB119.2-8x25 pasador cilindricoGB119.2-8x25 1
5 910400100007 Lavadora GB97.1-10-200HV arandelas planasGB97.1-10-200HV 12
6 910400500007 Lavadora GB93-10 Arandela de resorteGB93-10 12
7 910100400004  |Perno GB5786-M10x1.25x30-8.8 tornilloGB5786-M10x1,25x30-8,8 12
8 910300900002 Tuerca GB6178-M20-8 TuercaGB6178-M20-8 1
9 910400100009 |Lavadora GB97.1-14-200HV arandelas planasGB97.1-14-200HV 5
10 910400500009 Lavadora GB93-14 Arandela de resorteGB93-14 5
11 910100200010  |Perno GB5785-M14x1.5x50-8.8 tornilloGB5785-M14x1.5x50-8.8 5
12 910600600037 Pasador partido GB91-4x40 pasador de chavetaGB91-4x40 1
13 910400500012 Lavadora GB93-20 Arandela de resorteGB93-20 9
14 910400100012 Lavadora GB97.1-20-200HV arandelas planasGB97.1-20-200HV 1
15 910100500006  |Perno GB31.1-M20x90-8.8 tornilloGB31.1-M20x90-8.8 1
16 910800100020  |junta térica 90x2,65 OhForma circulo - nterior90x2.65 1
17 920900100212 Motor (CV) motor (HP) 1
18 291014010001 Caja de cambios (D) Conjunto de caja de cambios (D) 1
19 255013520005 | arandela de sellado Junta deselaco 1
20 255013520001 Perno M20x1,5x66 tornilloM20x1.5x66 1
einiuno 255013520004  |Arandela de ajuste 2 Ajuste de calzas2 1



https://www.onlinedoctranslator.com/es/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

Eje motriz (KD)

- ffi?gif:;
A

= Q,g,@.o{o gy o
),

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

1 H-3103110-00 Tuerca del cubo de la rueda Tuercas de rueda 1
2 KE-3103106-08 Perno del cubo de la rueda Pernos delcubo de a rueda 1
3 H-2303107-00 Perno del semieje Pernos de semieje 1
4 KE-2303101-08 Semieje izquierdo Semieje izquierdo 2
5 PEISs T Sello de aceite 120*150%12 Sello de aceite 120% x 150% x 12 3
6 K-2303105-01 Arandela arandela 1
7 KE-3103101-06 Cubo de rueda cubo de rueda 1
8 KE-2303106-06 Junta del semieje almohadillade eje 1
9 GB812-M85%2 Tuerca redonda M85*2 Tuercas redondas M85% x 2 12
10 GB858-85 Arandela de seguridad 85 85 arandelas de sequridad 12
11 KE-3103103-08 Tambor de freno Tambor de freno 2
12 GB297-33117 Cojinete 33117 Cojinete 33117 2
13 GB297-32019 Cojinete 32019 Cojinete 32019 4
14 BBISs 7.1 Sello de aceite 58*72*8 Sello de aceite 58% x 72% x 8 12
15 K-3103102-02 Anillo de asiento del sello de aceite grande Anillode asiento del sello e aceite grande 2
16 K-3501200-01 Freno derecho Freno derecho 2
1 7 KE-2301100-08 Carcasa del eje de transmision Carcasa del eje de transmisién 2
18 L-2301301-00 Tapon de ventilacion Tapon de respiracion 4
19 K-3501100-01 Freno izquierdo Freno izquierdo 4
20 [ BEPT/TNVEETT> Tuerca M20*1,5 Tuerca M20% x 1,5 2
velntiuno K-3501301-00 Perno de posicionamiento del freno Perno de posicionamiento del freno 2
Veintidés K-3501302-00 Perno de fijacion del freno Pernos de fijacion del freno 1
wanives | GB119.2-12*%24 Pasador cilindrico 12*24 Pasador cilindrico 12% x 24 1
veiniicuato | H-1701104-00 Enchufar blogueo 1
25 M-2302101-00 Junta del reductor principal Junta de sellado principal 9
26 KE-2303102-08 Semieje derecho semicje derecho 10




caja de cambios (JD)/Caja de cambios (JD)

.

Namero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 910100300036 Tornillo Pernos GB5783-M10x25-8.8 4
2 910400500007 Arandela de resorte Almohadilla de resorte GB93-87 10-D 20
3 910400100007 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-10-200HV 20
4 291098520013 Cubrir Tapa de extremo JETH358-10-0003 1
5 295598520092 Junta térica Juntas téricas (GB1235 80x3,1) 1
6 910100100040 Tornillo Pernos GB5782-M10x90-8.8 8
7 910100300040 Tornillo Pernos GB5783-M10x45-8.8 6
8 291098520014 Cubrir Tapa de caja JETH45C-10-0001 1
9 291098520015 Placa de enchufe Tapén en forma de cuenco Q72232 1
10 910700200024 Cojinete Cojinete GB276-6209-2RS 2
11 291098520016 Eje de engranaje Eje del engranaje impulsor de entrada JETH45C-40-0201 1
12 291098520017 Sello de aceite Sello de aceite MF-12-0152 1
13 910700200034 Cojinete Cojinete GB276-6308-2RS 1
14 291 09852001 8 Engranaje Engranaje impulsado de primera etapa JETH45C-41-0202 1
15 291098520019 Eje de engranaje Eje de engranaje impulsor de sequnda etapa JETH45B-41-0101 1
16 291098520020 Cojinete Rodamiento de rodillos cilindricos ZC-07-0262 1
17 291098520021 Almohadilla de ajuste Almohadilla de ajuste JDS30-0011 Seqiin sea neces.
18 293098524022 Rodamiento de rodillos cénicos Rodamientos de rodillos conicos 32208 GB/T297 1
19 291098520022 Anillo espaciador de limite Espaciador limitador JETH45B-42-0103 1

20 291098520023 Engranaje Engranaje impulsado de sequnda etapa JETH45B-42-0102 1
vvvv tiuno 291098520024 Eje de engranaje Eje de engranaje impulsor de tercera etapa JETH45C-42-0101 1
veinti 291098520025 Cojinete Rodamiento de rodillos conicos ZC-07-0288-32308 1

910600100028 Alfiler Pasador cilindrico GB119.2-10x20 2
veinticua Conjunto de carcasa Conjunto de carcasa JETH45C-20-0100 1
25 910100400002 Tornillo Perno GB5786-M10x1.25x20-8.8 2
26 291098520026 Placa de bloqueo Placa de blogueo L91631-2018 1
27 291098520027 Tuerca Tuerca de ajuste L91631-2015 1
28 Conjunto diferencial Conjunto diferencial JETH45C-70-1000 1




Diferencial (JD) / Mecanismo diferencial (JD)

Nimero de serie/N.> Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 291098520033 Caia del diferencial derecha Carcasa del diferencial derecho HDCS40-1101 1
2 291098520034 Caja del diferencial izquierdo Caja del diferencial izquierdo JETH45C-70-1102 1
3 291098520035 Eje transversal Eje transversal YQX45-2005 1
4 291098520036 Anillo de engranaje Anillo de engranaje JETH45C-70-0001 1
5 291098520037 Engranaje Engranaje de semieje YQX45-2001 2
6 291098520038 Empaguetadra Lavadora YQX45-2002 2
7 291098520039 Engranaje Engranaje planetario YQX45-2006 4
8 291098520040 Empaquetadora Arandela de empuje YQX45-2004 4
9 291098520041 Tornillo perno HDCS40-1002 16

10 291098520042 Tornillo Perno HDCS40-1003 12
11 291098520043 Cojinete Rodamiento de rodillos conicos ZC-07-0245-33016 2




Conjunto de rueda motriz

Niimero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD

252313001001 Conjunto de rueda motriz 28x12,5-15-24P  RConjunto de rueda motriz28x12.5-15-24PR (Inflar/Avanzar

A 252313001002 [conjunto de rueda motriz 28x12,5-15(Sol | Conjunto de rueda motriz28x12.5-15(Sslido/Amanecer) 2
252313001003 Conjunto de rueda motriz 28x12,5-15 (ambiental) | conjunto de rueda motrizzex12.5-15(proteccion del medio ambiente/Distrito de Chaoyang) 2
252313010001 |Neumdtico 28x12.5-15-24PR Neumatico 28x12,5-15-24PR 2

1 256613011002 Neumatico macizo 28x12,5-15 Neumaticos macizos 28x12,5-15 2
256613011003 Neumatico de proteccién ambiental 28x12,5- |Neumaticos ecoldgicos 28x12,5-15 2

2 252313010002 Conjunto de llanta 9,75-15 2

Conjunto de llanta de rueda 9.75-15




Motor de elevacién e instalacion

Numero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 920900100213 Motor (HX) motor (HX) 1
2 255032520003 | aimohadila antivibracion Aimadilas amortiguadoras de vibraciones 8
3 255032520001  |Cojinete 4
4 255032520002  |Arandela p40xp11x4 lavadora p40x(11x4 4
5 910400500007 Lavadora GB93-10 Arandela de resorteGB93-10 6
6 910100100034  |perno GB5782-M10x55-8.8 tornilloGB5782-M10x55-8.8 4
7 252323510001 Bomba de engranajes Bomba de engranajes 1
8 910400100007 Lavadora GB97.1-10-200HV arandelas planasGB97.1-10-200HV 2
9 910100300039  |Perno GB5783-M10x40-8.8 tornilloGB5783-M10x40-8.8 2




Bateria

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

Bateria de litio Pengcheng de 77,28 Vy 536

920600101063 . . 1
Ah (ver5|on X- Exportaaon) Bateria de litio de Pengcheng77,28 V 536 Ah (XVersion - Exportar)

920600101066 Bateria de Iit.i? Pengcheng de 77,28 Vy 1
684 Ah (version X) Bateria de litio de Pengcheng77,28 V 684 Ah (Xversion)

920600101069 Bateria de Iit‘if) Pengcheng de 77,28 Vy 1
804 Ah (version X) Baterfa de litio de Pengcheng77,28 V 804 Ah (Xversién)

920600101071 Bateria de IiFi? Pengcheng de 77,28 Vy 1
906 Ah (versién X) Bateria de litio de Pengcheng77,28 V 906 Ah (Xversion)

252337010001 Bateria de litio Pengcheng de 77,28 Vy 1

536 Ah (version X)

Bateria de litio de Pengcheng77,28 V 536 Ah (Xversion)




Conjunto de cubierta

8
23
9
22
B 10
21 i
o)
: 12
E
13

Namero de serie/N.c Codificacion/sN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 910200300024 Tornillo GB70.2 - M8x16 - 8.8 tornilloGB70.2-M8x16-8.8 12
2 293321024007 Caja de plastico o de plstico 1
3 252321020004 Anillo de sellado del capé Sello de I tapa del motor 1
4 940400100072 como resorte 1050N(D602) - Autobloqueo  }rmo resorte de gas1050N(D575)-autoblocante 1
5 252321014001 Soldadura de proteccion del escalon derecho Soldadura del rotector del pedal derecho 1
6 252321011001 Soldadura del cap6 soldadura de cublerta 1
7 293321020009 Perno de la placa de cublerta pernos de la tapa 4
8 255421520003 Iméan de neodimio recubierto Imén de rubidiorecubert de plsico 1
9 910300100003 Tuerca GB6170 - M4 - 10 TuercaGB6170-M4-10 1
10 252321013001 Soldadura de placa lateral derecha Soldadura de la placa lateral derecha 1
11 910600600026 Pasador de chaveta GB91 - 3,2x20 pasador de chavetaGB91-3.2x20 2
12 252321020002 Anillo de sellado de la cubierta trasera il de selado dela apa traser 1
13 255421018001 Bisagra trasera bisagratrasera 2
14 910400100006 Arandela plana GB97.1-8-200HV arandelas planasGB97.1-8-200HV 10
15 252321020001 Placa de cubierta trasera Cublerta trasera 1
16 255421020005 Bisagra delantera bisagra delantera 2
17 252321012001 Soldadura de placa lateral izquierda Soldadura de la placa lateral izquierda 1
18 255421020006 Pasador de bisagra Pasador de bisagra 2
19 910100300022 Perno GB5783 - M8x20 - 8.8 tornilloGB5783-M8x20-8.8 10
20 272521521086 Tapén de agujero Enchufar 2

veintiuno 252321015001 Soldadura de proteccién del escalén izquierdo Soldadura de placa de proteccion del pie zquierdo 1
Veintidés 252321017001 Soldadura de placa inferior trasera Soldadura de la placa inferior trasera 1
veinties 252321020003 Almohadila de pedal alfombrila de pedal 1
veinticuatro 252321016001 Soldadura de placa inferior delantera Soldadura de la placa inferior delantera 1




puerta lateral

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 252321512001 Puerta lateral del compartimento de la bateria (soldada) Puerta lteral del compartimento de I bater(a (componente soldado) 1
2 257121522010 Bisagra bisagra 2
3 257121522012 Calza de ajuste Ajuste de calzas 2
4 910300100006 Tuerca hexagonal GB/T 6170 M8-10 TuercaGB6170-M8-10 4
5 910400500019 Arandela de resorte 8 arandela eldstica8 4
6 910400100006 Arandela plana GB/T 97.1-8 200HV arandelas planasGB97.1-8-200HV 4
7 910200400026 Tornillo de cabeza embutida GB/T 70.3 M8 tornillos avellanadosGB70.3 M8x25 4
8 257121522011 Cerradura de palanca de tipo pulsador Cerradura de palanca de tipo pulsador 1
9 910200200053 Tornillo de cabeza abombada GB/T 70.1 M8x12 tornillos de cabeza cilindricaGB70.1 M8x12 2

10 257121522013 Amortiguador de goma Amortiguador 1




Conjunto de cubierta del instrumento

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

1 255410023007 Placa de sellado del depésito de aceite Placa de sellado d a lata de aceite 1
25231 0023001 Cubierta superior izquierda Portada superior izquierda
255410023006 Cubierta frontal de la columna de tuberia Tapa frontal del tubo
252310023002 Cubierta superior derecha cublerta superior derecha
255410023009 Tapa ciega de la palanca de control cublerta de a palanca de control
255410023004 Cubierta trasera Cublerta trasera

255410023008

Portavasos

Porta tazas de té

255410023003

Cubierta inferior

Cubierta inferior

Olo|N|[aojun]|bdlW|N

255410023005

Cubierta trasera de la columna de tuberia

Carcasa trasera de la tuberia

Slalalm,lw]l=—] -




Conjunto de contrapeso

11

12

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 252323010002 Soldadura del pasador de la barra de tiro Soldadura de pasadores de traccién 1
2 255023020002 Cubierta decorativa cubirtadecorativa 1
3 252323020002 Junta derecha Junta de estanqueidad derecha 1
4 910100100168 Perno de cabeza hexagonal grado Ay B M24x90 Pernos de cabeza hexagonalANivel yBclaseM24x90 2
5 252323020001 Junta de selado zquierda Junta de selado izquirda 1
6 257123020005 Arandela empaquetadora 2
7 255023020007 Arandela @60x@25x8 Arandela ®60x®25x8 2
8 252223020001 Contrapeso DS4.5 contrapeso (DS4.5) 1

251823020001 Contrapeso DS4.0 contrapeso (DS4.0) 1
9 910400500013 Arandela elastica GB93-24 Arandela de resorteGB93-24 2
10 293021020004 Tapon de goma ap6n de goma 2
11 257123010002 Contrapeso adicional (Serie AS) Contrapeso adicional (COMOserie) 1
12 252323010001 Contrapeso adicional (Serie DS) Contrapeso adicional (DSserie) 1




Marco

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD

1 910200300017 Tornillo GB70.2-M6x12-8.8 tornilloGB70.2-M6x12-8.8 2
2 252321520002 Pedal izquierdo pedal izlerdo 1
3 910200300024 Tornillo GB70.2-M8x16-8.8 tornilloGB70.2-M8x16-8.8 6
4 252321510001 Conjunto de soldadura del marco Soldadura de bastidor 1
5 910400100009 Arandela plana GB97.1-14-200HV arandelas planasGB97.1-14-200HV 6
6 910100400021 Perno GB5786-M14X1.5X35-8.8 tornilloGB5786-M14x1.5x35-8.8 6
7 910400500009 Arandela elastica GB93-14 Arandela de resorteGB93-14 6
8 252321510003 Conjunto de soldadura del deflector delantero Soldadura del deflector rontal 1
9 252321520001 Pedal derecho Pedal derecho 1
10 252321520004 Placa base de la bateria Amohadilla de bateria 4
11 255421520001 Embolo de resorte émbolo de resorte 4
12 252321510002 Puerta lateral del compartimento de la bateria Puerta lateral del compartimento de la bateria 1

13 910200200055 Tornillo GB70.1-M8x16-8.8 tornilloGB70.1-M8x16-8.8 14
14 257521522089 Placa de fijacién del rodillo Placa de facién del rodillo 2
15 255021020059 perila de estrella Mango en forma de estrlla 2
16 252321520003 Placa cruzada Tablero horizonal 1
17 257521521091 Rodillo 34x140 rodillo34x140 2
18 255421520003 Iméan de rubidio recubierto de plastico 1mén de rubidio recubierto de plastico 4
19 910400100007 Arandela plana GB97.1-10-200HV arandelas planasGB97.1-10-200HV 4
20 910400500007 Arandela elastica GB93-10 Arandela de resorteGB93-10 4
910100300036 Perno GB5783-M10inc6gnita25-8.8 tornilloGB5783-M10x25-8.8 4
i 293321520002 Junta de ajuste Amohadila de juste 4
257121510003 Base del pestillo del cap6 Base de blogueo del capo 1
910300100008 Tuerca GB6170-M12-10 TuercaGB6170-M12-10 4




Mecanismo de direccion e instalacion

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 255015010003 Volante volante 1
2 910200200022 Tornillo GB 70.1-M5x12-8.8 Tornillos GB70.1-M5x12-8.8 4
3 910400500004 Arandela elastica GB 93-5 Arandelas elsticas GB93-5 4
4 910400100004 Arandela plana GB 97.1-5-200HV Arandelas planas GB97.1-5-200HV 4
5 255415001002 Conjunto de columna de direccién Conjunto de columna de direccion 1
6 293023520026 Engranaje de direccion Gobierno 1




16

15

14

13

10

Conjunto de columna de direccién

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 255415020004 Buje de bloqueo Casauillode bloqueo 1
2 255015020026 Ajuste de la arandela (interruptor combinado) de ajuste (interruptor 2
3 910300100008 Tuerca GB6170-M12-10 TuercaGB6170-M12-10 1
4 910400100009 Arandela plana GB97.1-14-200HV arandelas planasGB97.1-14-200HV 1
5 910401300011 Anillo de retencién para eje GB894.1-20 Anillo de retencién eldstico del ejeGB894.1-20 1
6 255415020001 Rodamiento rigido de bolas - RZ Rodamientosrigidos de bolas RZ 1
7 255415011001 Tubo de direccién soldado Soldadurade tubos de direccion 1
8 910100300035 Perno GB5783-M10x20-8.8 tornilloGB5783-M10x20-8.8 4
9 255415020002 Eje de direccion Ejede direccion 1
10 910400500007 Arandela elastica GB93-10 Arandela de resorteGB93-10 4
11 910400100007 Arandela plana GB97.1-10-200HV arandelas planasGB97.1-10-200HV 4
12 940500200016 Buje compuesto (con hombro)méstil16xmastil18x16-SF-1 Manga compuesta (con correa para el hombro) ®16x®1816-5F-1 2
13 255415020007 Anilo de seguridad Anilo de retencion 1
14 255415020003 Manija de bloqueo manija de blogueo 1
15 255415020006 Eje de bloqueo e deloqueo 1
16 255415020005 Buje de bloqueo Casauillode bloqueo 1




Conjunto de freno de pie

35

34

33

31

30

17

18

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 255011510006 Copa de aceite taza de acete 1
2 910400100005 Arandela plana GB97.1-6-200HV arandelas planasGB97.1-6-200HV 2
3 910100300011 Perno GB5783 - M6x20 - 8.8 tornilloGB5783-M6x20-8.8 2
4 255411511013 Soporte de proteccién para lata de aceite Soporte protector de lata de aceite 1
5 910100300011 Perno GB5783 - M6x20 - 8.8 tornilloGB5783-M6x20-8.8 1
6 910400500005 Arandela elastica GB93-6 Arandela de resorteGB93-6 3
7 910600700033 Pasador GB882 - B10x30x3.2 AlfilerGB882-B10x30x3.2 1
8 910600600026 Pasador de chaveta GB91 - 3,2*20 pasador de chavetaGB91-3.2x20 1
9 255011520010 Almohadita amortiguadera aimohadila amortiguadora 1
10 940500200016 Buje compuesto (con hombro)mastil16xmastil18x16 - SF - 1 Manga compuesta (con correa para el hombro) ®16x®18x16-5F-1 2
11 255411511001 Conjunto de soporte soldado Soldadura de soportes 1
12 251211521008 Resorte de torsién Resorte de torsién 1
13 911200100004 Copa de aceite JB7940.1 - M10x1 taza de aceite)B7940.1-M10x1 1
14 255411511002 Conjunto de brazo de freno soldado Soldadura del brazo de freno 1
15 255011520013 Pedal de goma pedal de goma 1
16 910200200015 Tornillo de cabeza cilindrica con hexagono interior M4*16 Tornillos de cabeza hueca hexagonalM4x16 2
17 910400500003 Arandela elastica GB93 - 4 Arandela de resorteGB93-4 2
18 921300200030 Abrazadera de tubo tipo R UC - 1 (negra) RTipo de abrazadera de tuboUC-1 (negro) 2
19 255411511010 Tubo de acero del freno izquierdo Tubo de acero del freno izquierdo 1
20 910100300020 Perno GB5783 - M8x16 - 8.8 tornilloGB5783-M8x16-8.8 1

veintiuno 255423510002 Unién en T de la tuberia de freno T de tubo de freno 1
veinidos 255411511008 Tubo de acero para frenos Tubi de acero para frenos 1
veintitrés 900200301005 Manguera 9x2.5 mangueragx2.5 1
veinticustro 255411511004 Conjunto del cilindro maestro del freno Conjunto de bomba de freno 1
25 911000600001 Abrazadera de manguera QC/T390 - (11 - 14) abrazadera de gargantaControl de calidad/T390-(11-14) 2
26 910400100003 Arandela plana GB97.1-4-200HV arandelas planasGB97.1-4-200HV 2
27 255411511009 Tubo de acero del freno derecho Tubo de acero delfreno derecho 1
28 910100300024 Perno GB5783 - M8x30 - 8.8 tornilloGB5783-M8x30-8.8 1
29 910300100006 Tuerca GB6170 - M8 - 10 TuercaGB6170-M8-10 1
30 910100300023 Perno GB5783 - M8x25 - 8.8 tornilloGB5783-M8x25-8.8 4
31 910400500006 Arandela elastica GB93-8 Arandela de resorteGB93-8 7
32 910100300022 Perno GB5783 - M8x20 - 8.8 tornilloGB5783-M8x20-8.8 2




255411501001 Conjunto de freno de pie

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD

33 255411511003 Mufién ©16x135 Con mufién ®16x135 1

34 910400100006 Arandela plana GB97.1-8-200HV arandelas planasGB97.1-8-200HV 7

2 3 ] 5 6 7 8 g 35 25541 0020001 Placa de montaje para lata de aceite Placa de montaje de la lata de aceite 1

35

34

33

32

31

30

28 18

27 26 25 24 23 22 21 20 19




Proteccién superior e instalacién

17

16

=3

14

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 910400100009 Arandela plana GB97.1-14-200HV arandelas planasGB97.1-14-200HV 12
2 255422011005 Soldadura del soporte de la lampara derecha Soldadura del portalsmparas derecho 1
3 910400500006 Arandela elastica GB93-8 Arandela de resorteGB93-8 4
4 252322020001 Almohadilla de goma almohadilla de goma 2
5 252322010003 Soldadura de la pata derecha del tejadillo protector Pata derecha del marco de soporte superior soldada 1
6 910100300020 Perno GB5783 - M8x16 - 8.8 tornilloGB5783-M8x16-8.8 4
7 255022020002 Escudo n.° 2 (tubo de forma especial) Cublerta protectora 2 tubo de forma rreguiar) 1
8 252322010001 Soldadura de techo Soldadura d techos 1
9 293021020004 Tapén de goma {apén de goma 1
10 255022020001 Escudo n.° 1 (tubo de forma especial) Cublerta protectora 1 (tubo de forma rreguiar) 1
11 910100300063 Perno GB5783 - M14x35 - 8.8 tornilloGB5783-M14x35-8.8 16
12 910400200006 Lavadora grande GB96.1-14-200HV Lavadora grandeGB96.1-14-200HV 4
13 293322020007 Anillo protector de agujeros 22 Anillo protector de agujerosVeintidés 2
14 252322010002 Soldadura de la pata izquierda del tejadillo protector Pata izquierda del marco de soporte superior soldada 1
15 910400500009 Arandela elastica GB93-14 Arandela de resorteGB93-14 16
16 255022020029 Manejar manejar 1
17 255022020004 Anillo de salida del cable de la luz trasera Bobina de luz trasera 2
18 910200200057 Tornillo GB70.1 - M8x20 - 8.8 tornilloGB70.1-M8x20-8.8 2
19 910301300003 Tuerca GB17880.1 - M8x18 TuercaGB17880.1-M8x18 6
20 910400100006 Arandela plana GB97.1-8-200HV arandelas planasGB97.1-8-200HV 4

veintiuno 255422011004 Soldadura del soporte de la lsmpara izquierda Soldadura del portalimparas izquierdo 1




D)/Eje de direccién e instalacién (KD)

Oh Codificaci6n/sN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
KE-2404101-04 Mufién de direccion izquierdo Mufién de direccion izquierdo 1
KE-3103204-13 Tapa del cubo de la rueda tapacubos 2

3 GE-3103110-01 Tuerca del cubo de la rueda M20f1.5 Tuercas de ruedaM20%x1.5 12

4 KE-3103202-13 Perno de cubo de rueda M20f%1.5 Pernos del cubo dela ruedaM20%x1.5 12

5 KE-3103201-13 Cubo de direccién Cubo de direccion 2

6 GB810-M39*1.5 Tuerca redonda pequefia M39f#1.5 Tuerca redonda pequefiaM39%x1.5 4

7 GB858-39 Arandela de seguridad para tuerca redonda 39 Utiice una arandela de sequridad para tuercas redondas3 2

8 KE-3103210-13 Lavadora 39 arandela39 2

9 GB93-6 Arandela elstica 6 Arandela de resorte6 veintiustro
10 GB5783-M16*15 Perno hexagonal M6fx15 Pernos hexagonalesM6%x15 venticuatro
11 GB297-31309 Rodamiento de rodillos cénicos 31309 rodamientos de rodillos conicos31309 2
12 GB297-30311 Rodamiento de rodillos cénicos 30311 rodamientos de rodillos c6nicos30311 2
13 GB9877.1-75*%130*12 Sello de aceite FB75f 13012 sello de aceiteFB 75% x 130% x 12 2
14 GB297-33208 Rodamiento de rodillos cénicos 33208 rodamientos de rodillos c6nicos33208 4
15 KE-2401113-13 Placa de cubierta inferior placa de cubierta inferior 2
16 KE-3103206-04 Asiento de soporte del cubo de la rueda inferior Soporte de cubo de rueda 2
17 KE-2404103-00 Calza de ajuste del mufién de direccién Calzas de ajuste del muion de direccion varios
18 GB9877.1-60*%80*8 Sello de aceite FB60RX80f8 sello de aceiteFB60%x80%x8 4
19 GB9877.1-25%40*7 Sello de aceite FB2540f%7 sello de aceiteFB 25% x 40% x 7 1
20 KE-2404102-13 pivote izquierdo Pasador maestro izquierdo 1
veintiuno KE-3103205-00 Asiento de soporte del cubo de la rueda superior Soporte de cubo de rueda 2
Veintid6s KE-2401100-13 Carcasa del eje de direccién Eje de direccién 1
veinitrés CDZ085050NL-82 Conjunto del cilindro de direccién Conjunto delciindro de direccién 1
veinticuatro KE-3412100-00 Biela enlace 2
25 KE-3412200-00 Conjunto de pasador de biela Conjunto de pasador de enace 4
26 GB304.1-GE20ES Cojinete esférico liso GE20ES Cojinete esférico lisoGE20ES 2
27 KE-3412301-00 Anillo de retencién de cojinete esférico liso Anilo de retencién de cofinete esfrico 2
28 JB7940.1-M6 Engrasador (tipo a presién) M6 Taza de aceite a presinM6 8
29 GB70.3-M8*20 Tornillo de cabeza avellanada con hexagono interior M8#20 tornillos hexagonales avellanadosM8%x20 8
30 GB78-M16*45 Tornillo de fijacion con punta cénica y cabeza hexagonal M16-45 Tornillo de fijacién cénico de cabeza hexagonalM16-45 2
31 GB6170-M16 Tuerca hexagonal M16 Tuercas hexagonalesM16 2




Q)/Eje de direccién e instalacién(AQ)

Némero de serie /NO codificaciéon/sN Nombre nombre cantidad/CANTIDAD
32 GB93-16 Arandela elastica 16 Arandela de resorte16 2
33 KE-2401111-13 Placa de cubierta superior izquierda Cublerta superior zquierda 1
34 GB5783-M4*10 Perno M4fix10 tornilloM4%x10 2
35 GB97.1-4 Cuia 4 empauetadorad 2
36 KE-2401112-13 Placa de cubierta superior derecha Cublerta superior derecha 1
37 KE-2404202-13 pivote derecho basador principa derecho 1
38 GB93-18 Arandela elastica 18 Avandela de resorte1 4
39 GB5786-M18*1.5%45 Perno hexagonal M18fi1.5-45 Pernos hexagonalesM18x1.5-45 4
40 GB119.2-10*30 Pasador cilindrico 10m6fx30 pasador cilindrico10m6%x30 2
41 L-3412305-00 Asiento de apoyo base de apoyo 2
42 SF1-2.5-6540 Cojinete con respaldo de acero 6540 Cojinete trasero de acero6540 4
43 L-3412307/308/309-00 Calza de ajuste del asiento de soporte Almohadila de ajuste del asiento de apoyo varios
44 L-3412316-00 Placa deflectora del extremo del eje Deflector del extremo el eje 2
45 GB93-12 Arandela elastica 12 aimohadill de resorte12 2
46 GB5783-M12%*25 Perno de cabeza hexagonal M12-25 Pernos de cabeza hexagonalM12-25 2
47 JB7940.1-M10*1 Engrasador (tipo a presién) M10f1 Taza de aceite a presiGnM10%1 2
48 HE-2404306-28 Potenciémetro de angulo de rotacién S5-052-5782 Potenciémetro de anguloSS-052-5782 1
49 H-2404320-48 Abrazadera tipo R de acero inoxidable 304 con tira de goma 304tira adhesivaRTipo de abrazadera 1




Conjunto de volante - 4.0/4.5/5.0T

Niimero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
252315501001 Conjunto de volante 23x9-10-18P RConjunto de volante 23x9-10-18PR 2
A 252315510001 Neumdtico 23x9-10-18PR Neuméticos 23x9-10-18PR 2
252315510002 Conjunto de llanta 6.50F-10 Conjunto de llanta de rueda 6.50F-10 2
252315510001 Neumatico 23x9-10-18PR Neumaticos 23x9-10-18PR 2
1 255013010003 Neumatico 23x9-10(Chaoyang sélido) Neumaticos 23x9-10 (Solid Chaoyang) 2
255013010007 Neumatico 23x9-10(Chaoyang Ecoldgico ) |Neumiticos 23x9-10 (marca ecolégica Chaoyang) 2
252315510002 Conjunto de llanta 6.50F-10 Conjunto d llanta de rueda 6.50-10 2
2 252315510001 Conjunto de llanta 6.50F-10 Conjunto de llanta de rueda 6.50F-10 2




Mecanismo de cilindro de trabajo e instalacion

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Namero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 910200200076 Tornillo GB70.1-M10X25-8.8 tornilloGB70.1-M10x25-8.8 4
2 252319010001 Conjunto de tanque de combustible (soldado) Soldadura de tanques de combustible 1
3 910400100007 Arandela plana GB97.1-10-200HV arandelas planasGB97.1-10-200HV 2
4 910400500007 Arandela elastica GB93-10 Arandela de resorteGB93-10 4
5 255019020013 Junta 204X134 junta de sellado204x134 1
6 293323520003 Descanso respirador 1
7 293323521006 Placa deflectora deflector 1
8 252319020001 Conjunto de varilla medidora de aceite conjunto de varilla medidora 1
9 252319010003 Conjunto de brida de succién de aceite Conjunto de brida de succion de aceite 1

10 910401400007 Anillo de retencién elastico para agujeros GB893.1-28 Anillo de retencién elastico con orificioGB893.1-28 1
I 910301000005 Tuerca GB923-M8-6 TuercaGB923-M8-6 8
12 255019020020 Iman iman 2
13 252319001002 Elemento filtrante de succién de aceite Elemento fitrante de succion de aceite 1
14 293321520003 Tapon roscado M20X1,5 tapén de roscaM20x1,5 1
15 910800900001 Lavadora combinada JB982-20 Lavadoras combinadas)B982-20 1




Funcionamiento de la vélvula de control direccional maltiple

20

19

18

17

Namero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 253524520010 Bola de manija (elevacion) Mango de pelota (elevacién) 1
2 253524520009 Mango de bola (inclinable) Mango de bola (inclinado) 1
3 255024510009 Mufiénmastil16x168 Con mufién ®16x168 1
4 252324510003 Conjunto de soldadura con joystick (inclinable) Soldadura con Joystick (inclinacién) 1
5 252324510002 Conjunto de soldadura con joystick (elevacion) Soldadura de palanca de control (elevacién) 1
6 910300100006 Tuerca GB6170-M8-10 TuercaGB6170-M8-10 4
7 910400100006 Arandela plana GB97.1-8-200HV arandelas planasGB97.1-8-200HV 4
8 910400500006 Arandela elastica GB93-8 Arandela de resorteGB93-8 4
9 255424520008 Soporte (vastago de valvula) Soporte (véstago de véivui) 1
10 941100800001 Pasador B4.75x20-c1B AlfilerB4.75x20-c1B opcional
11 910600600011 Pasador partido GB91-2x12 pasador de chavetaGB91-2x12 Opcional
12 255424520003 Adecuado conector 2
13 910300300004 Tuerca GB6172.1-M8-05 TuercaGB6172.1-M8-05 Opcional
14 255424520004 Biela Biela Opcional
15 910400100005 Arandela plana GB97.1-6-200HV arandelas planasGB97.1-6-200HV 1
16 910200200033 Tornillo GB70.1-M6x12-8.8 tornilloGB70.1-M6x12-8.8 1
1 7 252324510005 conjunto ae Soldadura con Joystick (accesorio) oadra e pencsceconrol accesorion) opcons
18 253525020002 Bola de mango (accesorio 1) Bola de mango (accesorio)1) Opcional
19 253525520002 Bola de mango (accesorio 2) Bola de mango (accesorio)2) opcional
20 252324510007 conjunto de Soldadura con Joystick (accesorio) ondra e peancsdeconrol accesorio) opcons




conjunto de valvula multivia

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

Lonector (Codo de DIoqueo) o-MITaxT.5-

1 252323521013 Conector (curva de bloqueo)6-M14x1.5-M14x1.5-24° 1
Comector (recto) 20-M27x2=M30x2-24¢
2 252323521014 Conector (rect0)20-M27x2-M30x2-24° 1
Lonector (Co0do de DIOqUe0) To-VIZ7/XZ-
3 252323521015 Conector (curva de bloqueo)18-M27x2-M27x1.5-24° 1
CONECLON (RECLO) TZL-VIZ/ XZ-VITOXT.0-
4 252323521016 Conector (recto)12-M27x2-M18x1.5-24° 2
Lonector (COdo de DIOqUe0) TZ£-MZL7XZ-
5 252323521017 Conector (curva de bloqueo)12-M27x2-M18x1.5-24° 2
Lonector (CoOdo de DIOque0) TZ2-VIZ/7XZ-
6 252323521018 Conector (curva de bloqueo)12-M27x2-M18x1.5-24° 2
7 252323521019 Conector (Recto) M33x2-¢p40-0° Conector (recto)M33x2-(p40-0° 1
252324510013 Valvula de multiples vias de cuatro carretes (Haihong) Valvula multipuerto de cuatro vias (Haihong) 1
vdlvUla Mmultivia de tres carretes
8 252324510012 Vélvula multivia de triple puerto (Haihong) 1
252324510011 Vélvula de mdltiples vias de dos carretes (Haihong) Vélvula multivia de doble puerto (Haihong) 1
9 910100400004 Perno GB5786-M10x1.25x30-8.8 tornilloGB5786-M10x1,25x30-8,8 4
10 910400500007 Arandela elastica GB93-10 Arandela de resorteGB93-10 4
11 910400100007 Arandela plana GB97.1-10-200HV arandelas planasGB97.1-10-200HV 4




Sistema hidraulico

19
18
17
16

) 2 2 B

i : =228

NYETRTE

o |8 i e

15

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

Accesorio de codo de bloqueo T1-M20xT1.5-

1 293323520008 Conector (curva de blogueo) 11-M20x1,5-0 1
2 911000600013 Abrazadera de manguera JB/T8870-(16-25) Abrazadera de manguera JB/T8870-(16-25) 2
3 900200401001 Manguera de goma ®13x®21 Manguera de goma ®13x021 1
4 293323520010 Accesorio de codo de bloqueo T0-M20x1.5- Conector (curva de blogqueo) 10-M20x1,5-M16x1,5-24 1
5 293323520009 Accesorio de codo de bloqueo T10-M20xT.5- Conector (curva de bloqueo) 10-M20x1,5-M16x1,5-24 2
6 253623521013 Accesorio de codo de blogueo 6-MT2x1.5- Conector (curva de bloqueo) 6-M12x1,5-M14x1,5-24° 1
7 255423520001 Bloque de fijacién de goma Bloque de fjacién de goma 1
8 255423520002 Placa de presion placa de presicn 1
9 910100300020 Perno GB5783-M8x16-8.8 Pernos GB5783-M8x16-8.8 5
10 910400500006 Arandela elastica GB93-8 Arandelas eldsticas GB93-8 5
11 257123520027 Abrazadera de tubo triple %c20 Abrazadera triple %c20 1
12 252323510001 Bomba de engranajes Bomba de engransjes 1
13 910100300050 Perno GB5783-M12x30-8.8 Pernos GB5783-M12x30-8.8 2
14 910400100008 Arandela plana GB97.1-12-200HV Arandelas planas GB97.1-12-200HV 2
15 910400500008 Arandela elastica GB93-12 Arandelas elsticas GB93-12 2
16 252323520024 Conjunto de manguera hidraulica Conjunto de manguera hidruica dferente) .4730-15N-24 1
17 252323520025 Conjunto de manguera hidraulica 10-L1060- Conjunto de manguera hidraulica 10-L1060-15C-24° 1
18 252323510005 Soldadura de tubos de acero inclinados 2 Soldadura de tbos de acero inclinados 2 1
19 252323510004 Soldadura de tubos de acero inclinados 1 Soldadura de tubos de acero inclinados 1
20 252323520019 Conjunto de manguera hidraulica (57 Conjunto de manguera hidraulica (45°) 12-L460-25N-24° 2
. s 252323520018 Accesorio de codo de bloqueo T2-M18x1.5- Conector (curva de bloqueo) 12-M18%x1.5- 4
Veintidés 252323520020 ‘onjunto de manguera hidraulica (57 Conjunto de manguera hidraulica (45°) 12-L625-25N-24° 2
veintres 252323520004 Accesorio recto 25-Rc1 1/4-940 Conector (recto) 25-Rc11/4-$40 2
veinticuatro 910100300022 Perno GB5783-M8x20-8.8 Pernos GB5783-M8x20-8.8 6
25 252323520010 Placa de fijacion del filtro Placa de montaje del filtro 1
26 257023520007 Filtro rotatorio SPBX-10X10 Filtro rotatorio SPBX-10X10 1
27 911000600016 Abrazadera de manguera JB/T8870-(40-60) Abrazadera de manguera JB/T8870-(40-60) 6
28 252323520021 Tubo de retorno de aceite del filtro Tubo de retorno del fitro de aceite 1
29 252323520026 Conjunto de manguera hidraulica Conjunto de manguera hidraulica (diferente) 20-L955-25N-24° 1
30 252323510002 Placa de presion dividida FL-16 Placa de presién diidida FL16 1
31 910100300037 Perno GB5783-M10x30-8.8 Pernos GB5783-M10x30-8.8 8




Sistema hidraulico

15

s|=2(E
oS (s e

) 2 M B A B B

19
16
17
18

Namero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
32 910400500007 Arandela elastica GB93-10 Arandelas elsticas GB93-10 8
33 252323510003 Conjunto de brida de succién de aceite Conjunto de brida de succion de acefte 1
34 910800100153 Junta térica - Interior 35,5 x 3,55 Junta torica - Interior 35,5x3,55 1
35 252323520022 Tubo de succion de aceite de la bomba Tubo de succien de a bormba 1
36 252323520015 Conjunto de manguera hidraulica Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3320-15N-24° 1
37 252323520016 Conjunto de manguera hidraulica Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3290-15N-24° 1
38 257123520034 ACCESOTIOTECTo T-NMITOXT.>- Conector (recto) 10-M16x1,5-M16x1,5-24° 2
39 257123520028 Abrazadera de tubo @45 Abrazadera de tubo @45 2




Cilindro basculante /Cilindro inclinado

codificacién/sN Nombre nombre cantidad/CANTIDAD

DH40 Junta antipolvo 40X48X5.8/8 Anillo a prueba de polvo 40¥48+5.8/8 1

UH40 Anillo de sellado universal 40X50X6 Anillo de sellado universal 40¥50+6 1
3 ORD9535 Junta térica 95X3.5 Junta térica 95+3,5 1
4 ST4050742 Sello escalonado 40X50.7X4.2 Sello de paso 40%50,7*4,2 1
5 SF9058152 Placa deflectora 90,5 x 81,5 x 2 cm Placa deflectora 90,5+81,5+2 1
6 ORD9057 Junta térica 90X5.7 Junta térica 90%5.7 1
7 GB444030 Cojinete con respaldo de acero 44X40X30 Cojinete trasero de acero 44+4030 1
8 0SI90 Anillo de sellado de orificio 90X80X6 Anillo de sellado 90*80%6 para el orificio 2
9 SF90803 Placa deflectora 90X80X3 deflector 90*80%3 1
10 GR908515 Anillo de soporte 90X85X15 Anillo de soporte 90¥85*15 1
11 ORD4531 Junta térica 45X3.1 Junta térica 45+3,1 1
12 Iapon de plastico con rosca exterior Fapn de pléstico con osca exterior M1ELS 2
13 252320502001-07/A Arrastrar pendientes 1
14 252320502001-01/A Varilla del piston Varilla del pistén 1
15 252320502001-03/A Culata Culata 1
16 JX-OHSGT-49-40 Espaciador de pistén Espaciador de pistén 1
17 £52320502001-10- Bloque de cilindros Bloque de ciindros 1
18 252320502001-02/A Pistén pistén 1
19 GB/T9459 ‘Tuerca ranurada hexagonal (fina) [ 1
20 GB/T91 Pasador de chaveta 6.3X55 Pasador de chaveta 6,3*55 1
ORD4524 Junta térica 45X2.4 Junta térica 45+2,4 1
Veintidés GB/T 93-1987 Arandela elastica estandar (14) Arandela elastica estandar (14) 1
veintirés GB/T 41-2016 Tuerca hexagonal Tipo 1 - Grado C M14 Tuerca hexagonal tipo 1 - Grado C M14 1
veinticuatro GB/T 5782-2016 Perno de cabeza hexagonal M14X55 Pernos de cabeza hexagonal M14x55 1
25 252320502001-07/A Arrastrar pendientes 1
26 ORD9535 Junta térica 95X3.5 Junta térica 95%3,5 1
27 SF9058152 Placa deflectora 90,5 x 81,5 x 2 cm Placa deflectora 90,5%81,5%2 1
28 ORD9057 Junta térica 90X5.7 Junta térica 90*5.7 1
29 252320502001-03/A Culata Culata 1
30 DH40 Junta antipolvo 40X48X5.8/8 Anillo a prueba de polvo 40+48*5.8/8 1
31 UH40 Anillo de sellado universal 40X50X6 Anillo de sellado universal 40%50+6 1




Cilindro basculante /Cilindro inclinado

codificacién/sN Nombre nombre cantidad/CANTIDAD
32 ST4050742 Sello escalonado 40X50.7X4.2 Sello de paso 40%50,7*4,2 1
33 GB444030 Cojinete con respaldo de acero 44X40X30 Cojinete trasero de acero 44+40¥30 1
34 252320502001-01/A Varilla del piston Varil del piston 1
35 ORD4531 Junta térica 45X3.1 Junta térica 45*3,1 1
36 252320502001-02/A Pistén pistén 1
37 GB/T9459 Tuerca ranurada hexagonal Tuercas ranuradas hexagonales dientes finos
38 GB/T91 Pasador de chaveta 6.3X55 Pasador de chaveta 6,3*55 1
39 0SI90 Anillo de sellado de orificio 90X80X6 Anillo de sellado 90*80%6 para el orificio 1
40 SF90803 Placa deflectora 90X80X3 deflector 90*80%3 1
41 GR908515 Anillo de soporte 90X85X15 Anillo de soporte 90%85%15 1
42 0SI90 Anillo de sellado de orificio 90X80X6 Anillo de sellado 90*80*6 para el orificio 1
43 3234050200111 Puerto petrolero Puerto petrolero 2
44 £2£340502007-T- Cafién del cilindro cilindro 1
45 £>£320502001-10- Fondo del cilindro parte nferiordel clndro 1




Tuberia de elevacion de mastil (mastil estandar)

S (@ o q Nimero de sereih. Codificacion/sn Nombre nembre CantidadieANTIOAD
[ { e 293944023001 Cadena Cadena LH1644 - 59 2
293944023002 Cadena Cadena LH1644 - 67 2
1 2 3 293944023003 Cadena Cadena LH1644 - 69 2
/ 293944023004 Cadena Cadena LH1644-71 2
1/ 293944023005 Cadena Cadena LH1644 - 75 2
293944023006 Cadena Cadena LH1644 - 77 2
293944023007 Cadena Cadena LH1644 - 83 2
293944023008 Cadena Cadena LH1644 - 87 2
293944023009 Cadena Cadena LH1644-91 2
1 293944023010 Cadena Cadena LH1644 - 93 2
293944023011 Cadena Cadena LH1644 - 99 2
293944023012 Cadena Cadena LH1644 - 105 2
293944023013 Cadena Cadena LH1644-109 2
/ 293944023014 Cadena Cadena LH1644-113 2
40/ 39 293944023015 Cadena Cadena LH1644-115 2
293944023016 Cadena Cadena LH1644-119 2
293944023017 Cadena Cadena LH1644 - 129 2
293944023018 Cadena Cadena LH1644 - 139 2
293944023019 Cadena Cadena LH1644 - 153 2
293944023020 Cadena Cadena LH1644 - 159 2
2 293944010002 Rueda dentada Pifi6n 782311H 2
293944012001 Portico interno Pértico interior (2100) 1
293944012002 Pértico interno Pértico interior (2500) 1
293944012003 Pértico interno Pértico interior (2600) 1
293944012004 Pértico interno Pértico interior (2700) 1
3 293944012005 Pértico interno Pértico interior (2900) 1
293944012006 Pértico interno Pértico interior (3000) 1
293944012007 Pértico interno Pértico interior (3300) 1
293944012008 Portico interno Pértico interior (3500) 1
293944012009 Pértico interno Pértico interior (3700) 1
293944012010 Pértico interno Pértico interior (3750) 1




Conjunto de bastidor secundario (4-5t)

Namero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
293944012011 Pértico interno Pértico interior (4000) 1
293944012012 Pértico interno Pértico interior (4250) 1
293944012013 Pdrtico interno Pértico interior (4500) 1
293944012014 Pértico interno Pértico interior (4750) 1

3 293944012015 Pértico interno Pértico interior (4800) 1
293944012016 Portico interno Pértico interior (5000) 1
293944012017 Pértico interno Pértico interior (5500) 1
293944012018 Pértico interno Pértico interior (6000) 1
293944012019 Pértico interno Pértico interior (6500) 1
293944012020 Pértico interno Pértico interior (7000) 1

4 910100400033 tornillo Perno GB5786-M20x1.5x50-8.8 2

5 910400500012 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-20 6
293944020701 Junta de ajuste Ajuste de calzas Segin sea neces

6 293944020702 Junta de ajuste Ajuste de calzas seqin sea neces
293944020703 Junta de ajuste Ajuste de calzas Segin sea neces.

7 256544020008 perno en U Perno en U 88 2

8 910400100007 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-10-200HV 4

9 910400500007 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-10 4

10 910300100007 twerca Tuerca GB6170-M10-10 4
293944011000 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (2100) 2
293944011001 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (2500) 2
293944011002 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacion (2600) 2
293944011003 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (2700) 2
293944011004 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (2900) 2
11 293944011005 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (3000) 2
293944011006 Cilindro de elevacion Cilindro de elevacion (3300) 2
293944011007 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (3500) 2
293944011008 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (3700) 2
293944011009 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (3750) 2
293944011010 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (4000) 2
293944011011 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (4250) 2




Conjunto de bastidor secundario (4-5t)

—
—

32

31

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
293944011012 Cilindro de elevacion Cilindro de elevacion (4500) 2
293944011013 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (4750) 2
293944011014 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (4800) 2

11 293944011015 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacion (5000) 2
293944011016 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (5500) 2
293944011017 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (6000) 2
293944011018 Cilindro de elevacion Cilindro de elevacion (6500) 2
293944011019 Cilindro de elevacién Cilindro de elevacién (7000) 2

12 911000600012 Abrazadera de manguera Abrazadera de manguera JB/T8870-(12-20) 4
900200301004 manguera Manguera 13x1,5/PE 1
293344021019 Manguito espaciador espaciador 2

12 911000600012 Abrazadera de manguera Abrazadera de manguera JB/T8870-(12-20) 4

13 900200301004 manguera Manguera 13x1,5/PE 1

14 293344021019 Manguito espaciador espaciador 2

15 910400200005 Lavadora grande Junta grande GB96.1-12-200HV 2

16 910400500008 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-12 10

17 910100400042 tornillo Perno GB5786-M12x1.25x35-8.8 2

18 256544020004 Manga de goma manga de goma 2

19 256544020005 ASIENto T1jo (anilio del cmndro de acere) e )

20 910300100008 twerca Tuerca GB6170-M12-10 2

veintiuno 910100300057 tornillo Pernos GB5783-M12x70-8.8 2

Veintidés 255044020042 Placa de sujecién placa de presién 4

veinttres 921600400001 Brida para cables Bridas para cables 4x250 4

v | 255044020118 Unién (en T) Conector (unta ) 1

25 256543519002 Conjunto de vélvula de cierre Conjunto de vlvula de ciere 138 1

26 293944020001 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 16-L490-25C-24° 1

27 256544029007 Vélvula limitadora de velocidad en T Valvula limitadora de velocidad en T 1

28 293944020003 vélvula reguladora Valvula limitadora de velocidad de 5t 1

29 910100100091 Tornillo Pernos GB5782-M20x90-8.8 4

30 293944021014 Havergay Haval 2

31 256544020009 casquillo del cojinete arbusto 2




Conjunto de bastidor secundario (4-5t)

32

Namero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
- 252344013001 Pértico exterior Pértico externo (2100) 1
o 252344013002 Pértico exterior Pértico externo (2500) 1
3 252344013003 Pdrtico exterior Portico externo (2600) 1
252344013004 Pértico exterior Pértico externo (2700) 1
32 252344013005 Pértico exterior Pértico externo (2900) 1
1 252344013006 Portico exterior Pértico externo (3000) 1
252344013007 Pértico exterior Pértico externo (3300) 1
252344013008 Pértico exterior Pértico externo (3500) 1
252344013009 Pértico exterior Pértico externo (3700) 1
g 252344013010 Pértico exterior Pértico externo (3750) 1
252344013011 Pértico exterior Pértico externo (4000) 1
P 252344013012 Portico exterior Pértico externo (4250) 1
3,,,/"’/ 252344013013 Pértico exterior Pértico externo (4500) 1
—5 252344013014 Pértico exterior Pértico externo (4750) 1
: 30 252344013015 Pértico exterior Pértico externo (4800) 1
252344013016 Pértico exterior Pértico externo (5000) 1
252344013017 Pértico exterior Pértico externo (5500) 1
252344013018 Pértico exterior Pértico externo (6000) 1
252344013019 Pértico exterior Pértico externo (6500) 1
252344013020 Portico exterior Pértico externo (7000) 1
33 911200100004 Taza de aceite Taza de aceite JB7940.1-M10x1 2
777777777777 34 910400500006 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-8 2
— | 35 951000100013 Abrazadera de tubo rsaders e b Y6 con revesimento d goma 18 2
R T 910100300022 Tornilo Pernos GB5783-M8x20-8.8 2
J 1 2\i 37 910100300056 Tornillo Pernos GB5783-M12x60-8.8 8
L 44 13 : 38 293944010001 Rodillo lateral Rodillo lateral CN-26 4
N 39 293944021015 Empagetacra Arandela ®20x®13x21,5 8
IO 40 256544020702 — Arandela ®20xP13x1 8
\1 7 41 940200100036 Rodillo principal Rodillo principal ®123,5xd50x34 4
- A2 42 910401300026 Anillo de seguridad Anillo de retencion del eje GB894.1-55 6
) 43 293944020002 Barra deslizante Conrl gestzane 2




293944011000(01-19) Cilindro de elevacion (pdrtico secundario 4-5,5t)

N

Namero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
A 293998510008 Kit de reparacién de cilindros de elevacién it de reparacion de clincro de elevacion NLHSGTO/SOx 1
1 293998520380 Anillo de polvo Anillo antipolvo 50x62x7/10 30805000017 1
2 293998520381 Anillo de parada Anillo de retencién 60x50x3A 30803000057 1
3 293998520382 Tapa del cilindro de aceite (5t) Tapa de dilindro hidraulico (5t) 1
4 293998520383 Anillo de sello Junta de vastago de pistén 50x60x6 30804000001 1
5 293998520384 Junta térica Junta tdrica d69x3,55 30801000056 1
6 293998520385 Varilla de pistén (5t) Varilla de pistén (5t) 1
7 293998520386 Piston de 5t Pistdn (5t) 1
8 293998520387 Anillo de soporte Anillo de soporte GBS-5920-70 30806000004 1
9 293998520388 Anillo de parada Anillo de retencién 70x60x3A 30803000058 1

10 293998520389 Anillo de sello Junta de pistén 70x60x6 30804000007 1
11 293998520390 Cilindro de barril (5t) Cuerpo del cilindro (5t) 1




Conjunto de tuberias adicional (pdrtico secundario adicional tGinico)

Numero de serie/N.* Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 910100200029 tornillo Perno GB5785-M16x1.5x90-8.8 1
2 910400500010 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-16 1
3 910400100010 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-16-200HV 4
4 293327520005 Placa de proteccion Tablero protector 1
5 257044022851 polea polea 1

293927521020 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L.2900-25C-24° 1
293927521021 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3300-25C-24° 1
293927521022 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3400-25C-24° 1
293927521002 Conjunto de tuberlas hidraulicas Conjunto de manguera hidrulica (recta) 12-L3500-25C-24° 1
293927521004 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3700-2SC-24° 1
293927521023 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3800-25C-24° 1
293927521024 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4100-25C-24° 1
6 293927521007 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4300-25C-24° 1
293927521008 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4500-25C-24° 1
293927521025 ~onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4600-2SC-24° 1
293927521026 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4900-25C-24° 1
293927521011 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5100-25C-24° 1
293927521012 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5400-2SC-24° 1
293927521013 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5600-2SC-24° 1
293927521028 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5700-25C-24° 1
293927521014 ~onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5900-2SC-24° 1
293927521027 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L6400-2SC-24° 1
6 293927521028 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L6900-25C-24° 1
293927521029 ~onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L7600-2SC-24° 1
293927521030 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L7900-2SC-24° 1
293927521001 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3100-25C-24° 1
293927521002 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3500-25C-24° 1
7 293927521003 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3600-2SC-24° 1
293927521 004 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidréulica (recta) 12-L3700-25C-24 1
293927521005 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3900-2SC-24° 1
293927521006 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4000-2SC-24° 1




Instalacién de desplazador lateral y tuberia (dos etapas totalmente libre)

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

Conjunto de tuberias hidraulicas

3| 293927521007 Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4300-25C-24°

293927521008 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4500-2SC-24° 1

293927521009 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4700-25C-24° 1

293927521010 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4800-25C-24° 1

293927521011 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5100-2SC-24° 1

293927521012 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5400-25C-24° 1

293927521013 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5600-25C-24° 1

7 293927521014 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5900-2SC-24° 1

293927521015 Conjunto de tuberlas hidraulicas Conjunto de manguera hidrulica (recta) 12-L6100-25C-24° 1

293927521016 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidrulica (recta) 12-L6600-25C-24° 1

293927521017 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L7100-2SC-24° 1

293927521018 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidréulica (recta) 12-L7800-25C-24 1

293927521019 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L8100-25C-24° 1

8 293327520003 Bloque flJO Bloque fijo 2
9 910100300026 tornillo Pernos GB5783-M8x40-8.8 4

10 910400500006 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-8 6

11 910400100006 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-8-200HV 6

12 293927520004 Dos conexiones toman el control Tubo de conexién de dos vas 1

13 910100300023 tornillo Pernos GB5783-M8x25-8.8 2

/,y/ \ 14 911300400001 Tapén de sellado cénico Tapén de sellado cénico GB3760-L12 2

AE ‘J 11
4 | 10




Conjunto de tuberias adicional (pdrtico secundario doble adicional)

| 12

Numero de serie/N.* Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD

11 910100200029 tornillo Perno GB5785-M16x1.5x90-8.8 2

2| 910400500010 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-16 2

3| 910400100010 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-16-200HV 8

4 293327520005 Placa de proteccion Tablero protector 2

5| 257044022851 polea polea 2
293927521020 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L.2900-25C-24° 2
293927521021 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3300-25C-24° 2
293927521022 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3400-25C-24° 2
293927521002 Conjunto de tuberlas hidraulicas Conjunto de manguera hidrulica (recta) 12-L3500-25C-24° 2
293927521004 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3700-2SC-24° 2
293927521023 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3800-25C-24° 2
293927521024 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4100-25C-24° 2

6 293927521007 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4300-25C-24° 2
293927521008 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4500-25C-24° 2
293927521025 ~onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4600-2SC-24° 2
293927521026 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4900-25C-24° 2
293927521011 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5100-25C-24° 2
293927521012 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5400-2SC-24° 2
293927521013 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5600-2SC-24° 2
293927521028 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5700-25C-24° 2
293927521014 ~onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5900-2SC-24° 2
293927521027 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L6400-2SC-24° 2

6 293927521028 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L6900-25C-24° 2
293927521029 ~onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L7600-2SC-24° 2
293927521030 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L7900-2SC-24° 2
293927521001 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3100-25C-24° 2
293927521002 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3500-25C-24° 2

7 293927521003 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3600-2SC-24° 2
293927521 004 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidréulica (recta) 12-L3700-25C-24 2
293927521005 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L3900-2SC-24° 2
293927521006 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4000-2SC-24° 2




Instalacién de desplazador lateral y tuberia (tres etapas totalmente libre)

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

293927521007 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4300-25C-24° 2
293927521008 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4500-2SC-24° 2
293927521009 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4700-25C-24° 2
293927521010 onjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L4800-25C-24° 2
293927521011 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5100-2SC-24° 2
293927521012 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5400-25C-24° 2
7 293927521013 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5600-25C-24° 2
293927521014 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L5900-2SC-24° 2
293927521015 Conjunto de tuberlas hidraulicas Conjunto de manguera hidrulica (recta) 12-L6100-25C-24° 2
293927521016 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidrulica (recta) 12-L6600-25C-24° 2
293927521017 Gonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L7100-2SC-24° 2
293927521018 tonjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidréulica (recta) 12-L7800-25C-24 2
293927521019 conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 12-L8100-25C-24° 2
8 293327520003 Bloque flJO Bloque fijo 4
9 910100300026 tornillo Pernos GB5783-M8x40-8.8 8
10 910400500006 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-8 12
11 910400100006 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-8-200HV 12
12 293927520004 Dos conexiones toman el control Tubo de conexin de dos vias 2
13 910100300023 tornillo Pernos GB5783-M8x25-8.8 4
14 911300400001 Tapén de sellado cénico Tapén de sellado cénico GB3760-L12 4




Conjunto de portahorquillas (mastil secundario 4-5t)

.

.

.

Numero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD

1 293938011001 Soldadura de carros de horquilla (1432) Soldadura con horquilla 1

2 910400500008 Arandelas elasticas GB93-12 Arandela de resorte 13

3 910100300049 Pernos GB5783-M12x25-8.8 tornillo 1
256544020701 Arandela ©20x®13x0,5 empaquetadora Segiin sea neces

4 256544020702 Arandela ®20x®13x1 empaguetadora Segin sea neces
256544020703 Arandela ®20xd13x0,2 empaquetadora Seqin sea neces

5 293944021015 Arandela ®20x®13x21,5 empaquetadora 6

6 293944010001 Rodillo lateral CN-26 rodillo lateral 6

7 910100300056 Pernos GB5783-M12x60-8.8 tornillo 12

8 940200100036 Rodillo principal ®123,5x50x34 Rodillo principal 6

9 910401300026 Anillo de retencién del eje GB894.1-55 Retenedor elastico para eje 6




Horquillas (4-5t)

Niimero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
940100100023 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x1070 2
940100100024 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x1150 2
940100100025 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x1220 2
940100100026 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IITA 150x50x1370 2
940100100027 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x1520 2
940100100038 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x1800 2
940100100043 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x2200 2
940100100068 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x1970 2
940100100069 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x1600 2

1 940100100089 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x1670 2
940100100104 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x2440 2
940100100124 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IITA 150x50x1200 2
940100100225 renedor Carretilla elevadora tipo gancho IIA 150x50x1070 - taladro lateral 2
940100100226 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIA 150x50x1150 - taladro lateral 2
940100100227 cenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIA 150x50x1200 - taladro lateral 2
9401 001 00228 renedor Carretilla elevadora tipo gancho IIA 150x50x1220 - taladro lateral 2
940100100229 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIA 150x50x1370 - taladro lateral 2
940100100230 renedor Carretilla elevadora tipo gancho IIA 150x50x1520 - taladro lateral 2
9401 001 00231 cenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIA 150x50x1800 - taladro lateral 2
940100100232 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIA 150x50x1920 - taladro lateral 2
940100100233 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIA 150x50x2440 - taladro lateral 2

,I 9401 001 001 03 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 150x50x1220 (3A completa) 2
940100100291 tenedor Carretilla elevadora tipo gancho IIIA 60x60x1200 2




Montaje en rack

Namero de serie/N.c Codificacin/sn Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 293940521001 Soldadura de estantes (1380) Soldadura del bastidor de retencion (1380) 1
2 910400500009 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-14 6
3 910100300063 tornillo Pernos GB5783-M14x35-8.8 6




Conjunto de pértico de tres etapas (4-5t)/Conjunto de pértico de tercer nivel

Nimero de serie /N0 codificacion/sn Nombre nombre contidad CANTIDAD
252344513001 Pértico exterior Pértico externo (3600) 1
252344513002 Pértico exterior Pértico externo (3920) 1
252344513003 Pértico exterior Pértico externo (4000) 1
252344513004 Pértico exterior Pértico externo (4350) 1
252344513005 Pértico exterior Pértico externo (4500) 1
252344513006 Pértico exterior Pértico externo (4700) 1

1 252344513007 Pértico exterior Pértico externo (4800) 1
252344513008 Pértico exterior Pértico externo (5000) 1
252344513009 Pértico exterior Pértico externo (5500) 1
252344513010 Pértico exterior Pértico externo (6000) 1
252344513011 Portico exterior Pértico externo (6500) 1
252344513012 Pértico exterior Pértico externo (7000) 1
252344513013 Pértico exterior Pértico externo (7500) 1
293944523002 Cadena Cadena LH1644 - 65 2
293944023003 Cadena Cadena LH1644 - 69 2
293944023004 Cadena Cadena LH1644-71 2

2 293944023005 Cadena Cadena LH1644 - 75 2
293944023006 Cadena Cadena LH1644 - 77 2
293944523004 Cadena Cadena LH1644 - 79 2
293944523005 Cadena Cadena LH1644-81 2
293944523006 Cadena Cadena LH1644 - 85 2
293944023009 Cadena Cadena LH1644-91 2

2 293944023011 Cadena Cadena LH1644 - 99 2
293944523009 Cadena Cadena LH1644-107 2
293944023014 Cadena Cadena LH1644-113 2
293944023016 Cadena Cadena LH1644-119 2

3 255044020042 Placa de presién placa de presion 4

4 921600400001 Brida para cables Bridas para cables 4x250 4

5 293944010002 Rueda dentada Pifi6n 782311H 4

6 910300100008 tuerca Tuerca GB6170-M12-10 6

7 910400500008 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-12 20




Conjunto de pértico de tercer nivel (4-5t)

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
8 910400100008 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-12-200HV 4
9 256544020005 Asiento fijo Asiento fijo asiento de anillo de ciindro) 2
10 256544020004 Manga de goma manga de goma 2
11 256544020008 tornillo Perno en U ®88 2
12 910100300057 tornillo Pernos GB5783-M12x70-8.8 2

293944511014 Cilindro de elevacién derecho Ciindro de elevacion derecho (3600) 1
13 293944511015 Cilindro de elevacion derecho Cilindro de elevacion derecho (3920) 1
293944511016 Cilindro de elevacion derecho Ciindro de elevacion derecho (4000) 1
293944511017 Cilindro de elevacién derecho Ciindro de elevacion derecho (4350) 1
293944511018 Cilindro de elevacion derecho Cilindro de elevacion derecho (4500) 1
293944511019 Cilindro de elevacion derecho Ciindro de elevacion derecho (4700) 1
293944511020 Cilindro de elevacién derecho Cilindro de elevacion derecho (4800) 1
293944511021 Cilindro de elevacion derecho Cilindro de elevacion derecho (5000) 1
13 293944511022 Cilindro de elevacién derecho Cilindro de elevarcion derecho (5500) 1
293944511023 Cilindro de elevacién derecho Ciindro de elevacion derecho (6000) 1
293944511024 Cilindro de elevacién derecho Ciindro de elevacion derecho (6500) 1
293944511025 Cilindro de elevacion derecho Ciindro de elevacion derecho (7000) 1
293944511026 Cilindro de elevacién derecho Cilindro de elevacion derecho (7500) 1
14 910100400042 tornillo Perno GB5786-M12x1.25x35-8.8 3
15 911000600012 Abrazadera de manguera Abrazadera de manguera JB/T8870-(12-20) 4
16 900200301004 manguera Manguera 13x1,5/PE 2
17 951000100013 Abrazadera de tubo Abrazadera de tubo YGE con revestimiento de goma 18 2
18 293944020004 empalme Conector (junta en T) 1
293944511001 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacion izquierdo (3600) 1
293944511002 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (3920) 1
293944511003 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (4000) 1
19 293944511004 Cilindro de elevacién izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (4350) 1
293944511005 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (4500) 1
293944511006 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (4700) 1
293944511007 Cilindro de elevacién izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (4800) 1
293944511008 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (5000) 1




Conjunto de pértico de tercer nivel (4-5t)

36

15

16

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
293944511009 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacion izquierdo (5500) 1
293944511010 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (6000) 1

19 293944511011 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (6500) 1
293944511012 Cilindro de elevacién izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (7000) 1
293944511013 Cilindro de elevacion izquierdo Cilindro de elevacién izquierdo (7500) 1

20 911200100004 Taza de aceite Taza de aceite JB7940.1-M10x1 2

veintiuno 256544020009 casquillo del cojinete arbusto 2

veintidés 293944021014 Havergay Haval 2

veintitrés 910400500012 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-20 7

venticuaro | 9101001000911 tornillo Pernos GB5782-M20x90-8.8 4

25 910100300035 tornillo Pernos GB5783-M10x20-8.8 1

26 910400500007 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-10 1

27 910400100007 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-10-200HV 1

28 293944520006 Conjunto de tubos de acero Conjunto de tubos de acero 1

29 293944520005 UnidnenT Conectoren T 1

30 293944020003 vélvula reguladora Vaivula imitadora de velocidad de 5t 1

31 293944520010 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (curva) T8-L850-25C-M26¢ 1

32 293944520003 empalme Conector (recto) 18-M27x2-M26x1.5-24° 2

33 293944520004 Conjunto de tubos de acero Conjunto de tubos de acero 1

34 293944520001 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L365-25C-24° 1

35 293944520007 Polea elevadora Polea elevadora 1
293944520012 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L.2100-25C-24° 1
293944520013 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L2320-25C-24° 1
293944520014 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L2380-25C-24° 1
293944520015 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18L2600-25C-24° 1

36 293944520016 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L2700-25C-24° 1
293944520017 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-12830-25C-24° 1
293944520018 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L2900-25C-24° 1
293944520019 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L3100-25C-24° 1
293944520020 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L3440-25C-24° 1
293944520021 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L3840-25C-24° 1




Conjunto de pértico de tercer nivel (4-5t)

Numero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
293944520022 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-14190-25C-24° 1
36 293944520023 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L4570-25C-24° 1
293944520024 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 18-L4750-25C-24° 1
37 293344020002 Almohadilla de ajuste deslizante Amohadilla de ajuste deslizante 8
38 293944020002 Barra deslizante Control deslizante 4
39 910100300022 tornillo Pernos GB5783-M8x20-8.8 3
40 910400500006 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-8 9
41 910400100006 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-8-200HV 8
293944512001 Pértico interno Pértico interior (3600) 1
293944512002 Pértico interno Pértico interior (3920) 1
293944512003 Pértico interno Pértico interior (4000) 1
293944512004 Pértico interno Pértico interior (4350) 1
293944512005 Portico interno Pértico interior (4500) 1
293944512006 Pértico interno Pértico interior (4700) 1
42 293944512007 Pértico interno Pértico interior (4800) 1
293944512008 Pértico interno Pértico interior (5000) 1
293944512009 Pértico interno Pértico interior (5500) 1
293944512010 Pértico interno Pértico interior (6000) 1
293944512011 Pértico interno Pértico interior (6500) 1
293944512012 Pértico interno Pértico interior (7000) 1
293944512013 Pértico interno Pértico interior (7500) 1
43 910401300026 anticipo Anillo de retencion del eje GB894.1-55 12
44 910100300020 tornillo Pernos GB5783-M8x16-8.8 6
45 910100400036 tornillo Perno GB5786-M20x1.5x70-8.8 3
46 293944510001 Placa de tope de cadena Placa de proteccion de la cadena 1
293944523001 Cadena Cadena LH1644 - 61 2
293944523002 Cadena Cadena LH1644 - 65 2
47 293944023003 Cadena Cadena LH1644 - 69 2
293944023004 Cadena Cadena LH1644-71 2
293944523003 Cadena Cadena LH1644 - 73 2
293944023005 Cadena Cadena LH1644 - 75 2




Conjunto de pértico de tercer nivel (4-5t)

36

B5

15

16

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
293944523004 Cadena Cadena LH1644 - 79 2
293944523006 Cadena Cadena LH1644 - 85 2

47 293944523007 Cadena Cadena LH1644 - 95 2
293944023011 Cadena Cadena LH1644 - 99 2
293944523009 Cadena Cadena LH1644-107 2
293944523010 Cadena Cadena LH1644-117 2

48 293944520002 Culata Culata 1

49 910100200029 tornillo Perno GB5785-M16x1.5x90-8.8 2

50 910400500010 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-16 3

51 910400100010 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-16-200HV 3

52 293944520008 Conjunto de tubos de acero Conjunto de tubos de acero 1

53 293944520009 empalme Conector (curva de ajuste) 18-M27x2-M26x1.5-24 1
293944511028 Cilindro de elevacion delantero Gilindro de elevacidn delantero 3} (3600) 1
293944511031 Cilindro de elevacion delantero Ciindro de elevacion delantero (3920) 1
293944511032 Cilindro de elevacion delantero Gilindro de elevacidn delantero 3} (4000) 1
293944511033 Cilindro de elevacién delantero Cilindro de elevacion delantero (3000) 1
293944511034 Cilindro de elevacion delantero Gilindro de elevacion delantero 3 (4500) 1

54 293944511035 Cilindro de elevacion delantero Cilindro de elevacion delantero 3} (4700) 1
293944511036 Cilindro de elevacién delantero Cilindro de elevacion delantero (4300) 1
293944511037 Cilindro de elevacion delantero Ciindro de elevacién delantero (5000) 1
293944511038 Cilindro de elevacion delantero Cilindro de elevacion delantero (5500) 1
293944511040 Cilindro de elevacién delantero Gilindro de elevacion delantero 3} (6000) 1
293944511042 Cilindro de elevacion delantero Gilindro de elevacion delantero 3} (6500) 1

93944511043 Cilindro de elevacion delantero Gilindro de elevacion delantero 3 (7000) 1

55 910100400040 tornillo Perno GB5786-M16x1.5x60-8.8 1

56 293944002700 Junta de ajuste Calzas de ajuste chapa de acero galvanizado 03F) 2
293944514001 Pértico central Pértico central (3600) 1
293944514002 Pértico central Pértico central (3920) 1

57 293944514003 Pértico central Pértico central (4000) 1
293944514004 Pértico central Pértico central (4350) 1
293944514005 Pértico central Pértico central (4500) 1




Conjunto de pértico de tercer nivel (4-5t)

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

293944514006 Pértico central Pértico central (4700) 1
293944514007 Pértico central Pértico central (4800) 1
293944514008 Pértico central Pértico central (5000) 1
57 293944514009 Pértico central Pértico central (5500) 1
293944514010 Pértico central Pértico central (6000) 1
293944514011 Pértico central Pértico central (6500) 1
293944514012 Pértico central Pértico central (7000) 1
293944514013 Pértico central Pértico central (7500) 1
58 293944010001 Rodillo lateral Rodillo lateral CN-26 8
59 256544020701 Empaquetadora Arandela ®20x®d13x0,5 48
60 256544020702 Empaquetadora Arandela ®20x®13x1 48
61 256544020703 Empaquetadora Arandela ®20x®13x0,2 48
62 293944021015 Empaquetadora Arandela ®20x®13x21,5 16
63 910100300056 tornillo Pernos GB5783-M12x60-8.8 16
64 940200100036 Rodillo principal Rodillo principal ®123,5x®50x34 8




293944511001(02-26) Cilindro de elevacion (izquierdo/derecho) (pértico de tres etapas 4-5t)

1—
~
g
2 =

43\
5 \@
\

\?
,i
/
/ p——
/ —
; /
/ =3
l [
/ [/
/ 1)
/
/
/ /

/

1

-~

7\55 ,
8\; :
109\$ !

—F / -

— =

Codificacién/SN Nombre nombre
A 291098510001 Kit de reparacioén Kit de reparacién de ciindros de elevacidn 1
1 291098520107 Anillo de polvo Anillo antipolvo 839N 50x58x5.8/8 1
2 291098520108 Anillo de sellado Anillo de sellado en forma de U 50x60x6-24329-45591 1
3 910800100032 Junta térica Junta térica exterior 75x3,1 1
4 291098520109 Culata Tapa del diindro de aceite 1
5 402998520005 Junta térica Junta térica exterior 70x3,1 1
6 291098520110 Varilla del pistén Vastago del pistén HRD30Q8411-01 1
7 291098520111 Pistén Pistdn HRD3DC8403-02 1
8 291098520112 Anillo de soporte Anillo de soporte 70x64x20-D01D8-42041 1
9 291098520113 Anillo de retencién GCQUBOMKS-04 Anilo de retencién de alambre para agujeros 1
10 291098520114 Anillo de sellado 70x60x6-23678-55001 Anillo de sellado para agujeros 1
11 291098520115 Cuerpo del cilindro Cuerpo del dinio 1




Conjunto de tuberias adicional (pértico de tres etapas, adicional Gnico)

o —
|} & -

SN\

Nimero de serie/N.® Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 910100300022 tornillo Pernos GB5783-M8x20-8.8 12
2 910400500006 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-8 16
3 910400100006 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-8-200HV 16
4 293930510001 Placa fija Placa fija 1
5 293329521002 Placa de montaje de manguera Placa de montaje de manguera 1

293927521021 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3300-25C-24° 2
293927521002 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidrulica (recta) 10-L3500-25C-24° 2
293927521002 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3500-25C-24° 2
293927521023 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3800-25C-24° 2
293927521005 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3900-25C-24° 2
293927521006 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4000-25C-24° 2
6 293927521024 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4100-25C-24° 2
293927521007 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4300-25C-24° 2
293927521025 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4600-25C-24° 2
293927521026 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4900-25C-24° 2
293927521012 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L5400-25C-24° 2
293927521013 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L5600-25C-24° 2
293927521014 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L5900-25C-24° 2
7 910200500040 Tornillos Tornillos GB818-M5x16-4.8 2
8 910400500004 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-5 2
9 293930520002 Blindaje Escudo protector 1
10 910100300024 tornillo Pernos GB5783-M8x30-8.8 4
11 293327520003 Blogue fijo Blogue fijo 2
12 293930520003 Conjunto de rodillos Conjunto de rodilos 1
293930520001 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2400-25C-24° 2
293930520002 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2500-25C-24° 2
293930520002 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2500-25C-24° 2
13 293930520003 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2600-25C-24° 2
293930520004 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2700-25C-24° 2
293930520004 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2700-25C-24° 2
293930520005 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2800-25C-24° 2
293927521020 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2900-25C-24° 2




Conjunto de tuberias adicional (pértico de tres etapas, adicional Gnico)

Nimero de serie/N.®

Codificacién/SN

Nombre

nombre

Cantidad/CANTIDAD

293930520006 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidréulica (recta) 10-L3000-25C-24° 2
293930520007 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3200-25C-24° 2
13 293927521022 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3400-25C-24° 2
293927521003 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3600-25C-24° 2
293927521023 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3800-25C-24° 2
14 293329521001 didyne Cuerpo de dos vias 1
15 293930520001 Soldadura de tubos de acero Soldadura de tubos de acero (triple conexion) 1

N —
e




Conjunto de tuberias adicional (pértico de tres etapas doble adicional)

3 Numero de serie /NO| codificacién/sN Nombre nombre cantidad/CANTIDAD
/ 5 1 910100300022 tornillo Pernos GB5783-M8x20-8.8 14
/ 2 910400500006 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-8 veinticuatro
5 : . 3 910400100006 Arandela plana Arandelas planas GB97.1-8-200HV veinticuatro
/ 12 3 / 4 293329521007 rolea de manguera de goma Conjunto de instalacién de polea de manguera 1
‘\‘ ‘\‘ \‘ vl 4O g 12| 5 293930510001 Placa fija Placa fija 1
io‘\l . : 7 6 293329521002 Placa de montaje de manguera Placa de montaje de manguera 1
‘ M N7 7 293927521021 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3300-25C-24° 2
) il 293927521002 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3500-25C-24° 2
13 e 293927521002 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3500-25C-24° 2
293927521023 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3800-25C-24° 2
293927521005 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3900-25C-24° 2
293927521006 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4000-25C-24° 2
7 293927521024 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4100-25C-24° 2
293927521007 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4300-25C-24° 2
293927521025 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4600-25C-24° 2
293927521026 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L4900-25C-24° 2
293927521012 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L5400-25C-24° 2
293927521013 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L5600-25C-24° 2
293927521014 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L5900-25C-24° 2
8 293327520003 Bloque flJO Bloque fijo 4
9 910100300024 tornillo Pernos GB5783-M8x30-8.8 8
10 293930520003 Conjunto de rodillos Conjunto de rodillos 1
293930520001 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2400-25C-24° 4
293930520002 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2500-25C-24° 4
293930520002 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2500-25C-24° 4
293930520003 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2600-25C-24° 4
11 293930520004 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2700-25C-24° 4
293930520004 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2700-25C-24° 4
293930520005 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2800-25C-24° 4
293927521020 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L2900-25C-24° 4
293930520006 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3000-25C-24° 4




Conjunto de tuberias adicional (pértico de tres etapas doble adicional)

w

Numero de serie /NO| codificacién/sN Nombre nombre cantidad/CANTIDAD

293930520007 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidréulica (recta) 10-L3200-25C-24° 4
1 293927521022 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3400-25C-24° 4

293927521003 Conjunto de tuberias hidrdulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3600-25C-24° 4

293927521023 Conjunto de tuberias hidraulicas Conjunto de manguera hidraulica (recta) 10-L3800-25C-24° 4
12 293930520002 Blindaje Escudo protector 2
13 910400500004 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-5 2
14 910200500040 Tornillos Tornillos GB818-M5x16-4.8 2
15 293329521013 tétrada Cuadruplicar 1
16 293930520001 Soldadura de tubos de acero Soldadura de tubos de acero (triple conexin) 1
17 293931020001 Soldadura de tubos de acero Soldadura de tubos de acero (cuatro piezas) 1




Conjunto de portahorquillas (mastil de tres etapas de 4-5 t)

Numero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 293938011002 Soldadura con horquilla Soldadura de carros de horquilla (1380) 1
2 910400500008 Arandela de resorte Arandelas elasticas GB93-12 13
3 910100300049 tornillo Pernos GB5783-M12x25-8.8 1

256544020701 empaquetadora Arandela ®20x®13x0,5 4
4 256544020702 empaquetadora Arandela ®20x®13x1 4

256544020703 empaquetadora Arandela ®20x®13x0,2 4
5 293944021015 empaquetadora Arandela ®20x®13x21,5 6
6 293944010001 rodillo lateral Rodillo lateral CN-26 6
7 910100300056 tornillo Pernos GB5783-M12x60-8.8 12
8 940200100036 Rodillo principal Rodillo principal ®123,5x®50x34 6
9 910401300026 Retenedor elastico para eje Anillo de retencién del eje GB894.1-55 6




Sistema eléctrico

=DESPIMG("ID_978A2DDB745C44238F9A5C208CB859CE", 1)

L

L

L

Namero de serie/N.° Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
Conjunto de luces combinadas delanteras
1 922000100100 a 2-J2 4v) Conjunto de luces combinadas delanteras (12:24V) 2
) 922000100086 Lampara WDL140x30 l&mparaWDL140x30 Decisitn de configuraciq
922000100086 Lampara WDL140x30 l&mparaWDL140x30 Decision de configuracg
3 921800100027 Sensor 999666-94810AAA sensor999666-94810AAA 1
4 920200300004 Microinterruptor RZ-15GQ2B3 microinterruptorRZ-15GQ2B3 Decisién de configuracid
921100100195 Panel de instrumentos HY50A01-NL-X metroHY50A01-NL-X 1
> 921100100191 Panel de instrumentos HY50AR01-NL-X metroHY50AR01-NL-X 1
6 256733012002 Interruptor combinado JK361CXNL interruptor de combinacionJk361CXNL 1
920200200033 Interruptor de llave (1 posicién, circuito doble) Interruptor de lave (una posicion, circuitos dobles) 1
/ 920200200031 Interruptor de llave (1 posicion, circuito doble) Interruptor de lave (una posicion, circuitos dobles) 1
8 920200100020 | ierruptor de parada de emergencia Irrutordepoada de emergencaGSLAS 2PN 40601 1
GSLA5-22PN-40-GO1/R
9 251233020001 Caja eléctrica integrada Caja eléctrica integrada 1
10 256033510001 Interruptor de pie JK231 (con amplificador) Interruptor de pieJK231(traerAMPERIO(complemento) 1
11 920500100039 Bocina DL229BUG-WX trompetaDL229BUG-WX 1
Zumbador de marcha atras WSM- Zumbador de marcha atrasWSM-GYYFM-012(AMPERIOEnchufe
12 252333510001 GYYFM-012 (conector impermeable AMP) impermeable ( 1
293333510047 Zumbador inverso DJB-12B-AP Zumbador de marcha atrasDJB-12B-AP 1
13 921900100037 iCn:);Zfr:ieolaot;(\:;IDC3OONI (Conector convertidorWDC300NI(Enchufe impermeable) 1
14 922000100088 Lampara WDL76x40 lamparaWDL76x40 1
922000100106 Lampara WDL76x40 ldmparaWDL76x40 1
15 922000100099 Lampara de combinacién trasera (24 V) Luces combinadas traseras (24 V) 1
16 922000100095 Lampara WDL85x85-2 lamparaWDL85x85-2 1
17 922000100051 Lampara FLDJ-JSD-002 ldamparaFLD)-JSD-002 1
18 920200200075 Cerradura de huella dactilar FUC-B2 FUC-B2desbloqueador de huellas dactlares 1
19 921900100026 USB-YC-A93 USB-YC-A93 1
20 920200800021 Interruptor basculante SKO3XXH3AA2K interruptor basculanteSKO3XXH3AA2K 1
257122800001 Radar inverso Radar de marcha trés 1
Motor de iman permanente motor de iman permanenteTZ181X32.5-2300-80B1(NL-5 1|
e | 920900100213 |7151y35 5 2300-8081(NL-ST) p !
Motor de iman permanente motor de iman permanenteTZ250X24.5-3100-80Q31(NL- g
e 920900100212 TZ250X24.5-3 ’FIJ00-80Q31 (NL-5T) ' = L
veinticuatro 920300100015 Ventilador HDBO824EA-1 admiradorHDBO824EA-1 3
25 921700100044 Acelerador JCTH-120 aceleradorJCTH-120 1
Conjunto de control electréonico (version | componentes de control electrsnico (Fepao-sonP-xversion
26 922200100114 | oon "oio ( i ‘ ! 1
27 921500100408 Arnés de cableado de control principal Arnés de control principal (FEP40-50NP) 1

(FEP40-50NP)




Arnés de cableado de iluminacién
Nimero de serie/N.c Codificacién/sN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 2571 3451 0002 Cableado de la luz de proteccién del techo delantero izquierdo Arnés de luces de proteccién superior delantera izquierda -30AS 1
2 2571 3451 0003 Cableado de la luz de proteccién del techo delantero derecho Arés de luces de proteccén superior delantera derecha -30AS 1
3 257134510008 Cableado de luces combinadas traseras Arnés de cableado de uces combinadas raseras 35ASp 1

C oSS

s ___————

=]
(=]




Maddulo de control electrénico

Numero de serie/N.* Codificacién/SN Nombre nombre Cantidad/CANTIDAD
1 B8690653 Fusible de pala atornillado de 400 A Fusible de perno de horquilla400A 1
2 E0820032 Fusible de pala atornillado de 600 A Fusible de perno de horquilla600A 1
Ventilador de refrigeraciéon de 24 V (conjunto de 4 24 Wentilador de refrigeracién4ConjuntoAMP174354-2 / viento que

3 E2720116 1
unidades, AMP174354-2 / Soplado) sopla
Conector de 80 V (bobina TK400D, 80 V 80 VconectorTK400Dbobina80 V

4 E9902762 1
AMP174354-2) AMP174354-2
Controlador de iman permanente para carretilla HolaAccionamiento por iman permanente para carretilla elevadora (Hola380-08065A5M)

5 E0020080 1
elevadora Hi (Hi380-08065A5M)
Barra colectora de cobre 1 (conjunto barra colectora de cobref (L638-144VConjunto de control electrnicoA2)

6 B7341857 L 2
de control eléctrico L638-144V A2)
Motor de iman permanente para carretilla HolaMotor de iman permanente para carretilla elevadora (Hola380-08045C55IMI)

7 E0020057A o 1
elevadora Hi (Hi380-08045C55IMI)
Placa base del conjunto de control Hi380-80VPlaca base del conjunto de control electrénico (A134)

8 E3240360 o 1
eléctrico Hi380-80V (A134)

9 E3216491 Soporte del contactor Soporte del contactor 1

10 £3201295 Barra colectora de cobre 3 (conjunto de barra colectora de cobre3 (Hi380-80VConjunto de control electronicod3A95M) 1
control eléctrico Hi380-80V 43A95M)
Ventilador de refrigeraciéon de 24 V (conjunto de 4 24 Wentilador de refrigeracion4ConjuntoAMP174354-2 /

11 E2720139 1

unidades, AMP174354-2 / Escape)

convulsién




